apud eos antique litterę inuenti¹ sunt?
 quia postquam de assyriis² colones illuc
 directi³ fuere et a leonibus bestiisque
 commesti postea mandauerunt regibus
 5 persarum Se illic habitare non posse
 et misit⁴ illis sacerdotem qui doceret
 eos legitima terrę. quique ueniens ad
 bethel⁵ accepit exemplar legis a tribu
 iuda et descripsit illis pentateochum⁶
 10 et legem exposuit. Et postquam iuda
 et beniamin a chaldeis captiui fuerunt
 et lex incensa remansit in samaria
 id .i. apud⁷ colones illos exemplar
 legis antiquis litteris expressum .i.
 15 scriptum. dum nihil illis nocuerunt.
 subiecti enim illis erant [Samaritani;
 .i. antiquis—scriptitant *fehlt*; inuente;
 coloni; directi; scripsit illis; captiuati;
 id .i. *fehlt*; colonos; ac scriptum;
 20 quia subiecti illis *Sg.* 295]

Ezras⁸ alias repperit litteras⁹ .i. quia
 non nouerat priores [Esdras autem
Sg. 295]

Nomen domini tetragrammaton antiquis
 25 litteris expressum .i. scriptum inueni-
 mus litteris in quibusdam grecis uolu-
 minibus non tamen in canone quę a
 LXX interpretibus interpretata¹⁰ fuerunt
 dum lex a chaldeis incensa est et
 30 post¹¹ tantum interuallum in regno
 grecorum LXX interpretati sunt sed
 in istoriis propriis quia nomen domini
 per omnes gentes atque omnia regna

tant.¹² Sed unde¹³ apud eos antique¹⁴
 littere inuente sunt? quia postquam 35
 de assiriis coloni illuc directi fuere¹⁵
 et a leonibus bestiisque commesti¹⁶
 postea mandauerunt¹⁷ regibus persarum
 (*F* 48^b) se¹⁸ illic habitare non posse
 (*R* 19^a) et misit illis¹⁹ sacerdotem qui 40
 doceret eos²⁰ legitima terrę. quique
 ueniens ad betleem accepit exemplar
 legis a tribu iuda et descripsit illis
 pentatheuchum et legem exposuit. et
 postquam iudas²¹ et beniamin a caldeis 45
 capti fuerunt et lex incensa : remansit
 in samaria id apud colonos illos
 exemplar legis²² antiquis litteris ex-
 pressum id scriptum.²³ dum nil illis²⁴
 nocuerunt. subiecti enim illis erant²⁵ 50
 [*von* sed unde *an*; mandauere; b&he-
 hem; iuda; inuenta est dum nil eis;
 enim *fehlt a*]

Ezras alias repperit litteras id quia non
 nouerat²⁶ priores [*a*] 55

Nomen domini tetragrammaton²⁷ antiquis
 literis expresum id scriptum inueni-
 mus literis tetragrammaton id III litterę
 (*A* 112^{b1}) In quibusdam grecis uolumi-
 nibus non tunc²⁸ in canone quę a LXX 60
 interpretibus interpretata fuerant²⁹ dum
 lex a caldeis incensa est et post tantum
 interuallum in regno grecorum LXX
 interpretati sunt sed in historiis pro-
 priis quia nomen domini per³⁰ om- 65